

<b>OBJEDNÁVKA</b>			číslo objednávky:			
<b>OBJEDNATEL</b>			<b>DODAVATEL</b>			
Obch.firma PO/Jméno a příjmení FO:			<b>TopTen s.r.o.</b>			
<b>Kulturní středisko Omega</b>			Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1			
Sídlo PO/Místo podnikání FO:			zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 337204			
<b>Musilova 2a, 614 00 Brno</b>			číslo účtu: 2624893002/5500			
Korespondenční adresa:						
IČ:	DIČ:	IČ: 09503722	DIČ:			
Kontakt:	Telefon:	Dopravu zajišťuje:	dodavatel			
Mgr. Marie Navrátilová						
Poř.číslo	Předmět dodávky: <b>NS 3x3m celopotisk</b>	Ks	Jednotková cena (Kč/ks bez DPH)	Cena celkem bez DPH		
1	Konstrukce ALU DIM 40mm HEX	3x3m	2	8 450 Kč	16 900 Kč	
2	Střecha celopotisk 3x3m	3x3m	2	11 980 Kč	23 960 Kč	
3	Bočnice celá s potiskem	3m	6	3 995 Kč	23 970 Kč	
4	Bočnice vchod - s potiskem	3m	2	4 750 Kč	9 500 Kč	
5	Transportní taška na bočnice		2	610 Kč	1 220 Kč	
6	Transportní vak na stan 3x3m		2	610 Kč	1 220 Kč	
7	Pískové zátěže	15kg	8	750 Kč	6 000 Kč	
	není zahrnuta doprava					
	<a href="mailto:reditelka@ksomega.cz">reditelka@ksomega.cz</a>					
	<b>Předpokládaný termín plnění:</b>					
Platební podmínky: 70% záloha předem			Cena celkem bez DPH:		82 770 Kč	
<b>Přílohy:</b>			DPH 21%:		17 382 Kč	
ZAPLACENÍ ZÁLOHOVÉ FAKTURY JE PODMÍNKOU PRO PŘEDÁNÍ ZAKÁZKY A OBJEDNANÉ ZBOŽÍ VÁM BUDE VYDÁNO, AŽ PO PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ÚČET TopTen s.r.o.			<b>Cena celkem vč. DPH:</b>		<b>100 152 Kč</b>	
			<b>Datum:</b>			
			<b>Podpis objednatele:</b>			
			<b>Datum:</b> 19.10.2023			
			<b>Podpis dodavatele:</b> <b>TopTen s.r.o.</b>			